
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про розірвання договору оренди землі на  

земельну ділянку в смт Велика Димерка,  

по вул. Промислова, 2Б 

 

Розглянувши заяву гр. Куценка Олександра Миколайовича, керуючись ст. 26, п.1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

оренду землі», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,1131 га кадастровий 

номер 3221281201:01:059:0005 в смт Велика Димерка, по вулиці Промислова, 2 Б, 

укладений від 03.12.2004 року Великодимерською селищною радою Броварського 

району Київської області з гр. Куценком Олександром Миколайовичем.  

2. Великодимерській селищній раді прийняти до земель комунальної власності 

земельну ділянку площею 0,1131 га кадастровий номер 3221281201:01:059:0005 в смт 

Велика Димерка, по вулиці Промислова, 2 Б. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                             А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

21 листопада 2019 року 

№ 632 ХХIX-VII   



 

 


